[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  09 июля 2018г. № 14                                                                    с.Зеленая Роща

На основании Федерального  закона от 03.07.2016 года № 335-ФЗ "О внесении  изменений в статью 71 Земельного кодекса Российской Федерации», пункта 1.3 Порядка осуществления муниципального земельного контроля  на территории  Алтайского края, утвержденного  постановлением  Администрации Алтайского края  от 03.09.2015 № 349,
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.   Признать утратившими  силу:

         - постановление Администрации Зеленорощинского сельсовета от 28.02.2014 № 7 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля  на территории муниципального образования Зеленорощинский сельсовет»;

        -  постановление Администрации Зеленорощинского сельсовета от 07.11.2014 № 28 «О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Зеленорощинского сельсовета от 28.02.2014 № 7 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля  на территории муниципального образования Зеленорощинский сельсовет»».
         2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации  сельсовета, на информационных стендах в  поселках Орел, Ключевка , а также на разъезде Дальний.
 3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Администрации сельсовета                                 Ю.А.Мацакян
 Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.

 Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

 Заместитель главы Администрации сельсовета                          Н.С.Жирова
Исп.Н.С.Жирова
(385 82)23-6-33

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Зеленорощинского сельсовета  Ребрихинского района  Алтайского края